terça-feira, 23 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO-BA
CNPJ: 16.245.334/0001 – 65

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Nascer do Sol, S/N, CEP: 46.835.000
E-mail: secnovaredencao@hotmail.com

PORTARIA Nº 04 , DE 10 DE MAIO DE 2017

                                                                                  “Nomeia nova Equipe técnica de Monitoramento
                                                                                    do plano Municipal de Educação – PME e, dá
                                                                                    outras providências”.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DE NOVA REDENÇÃO ESTADA DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO a necessidade de reestruturar a Equipe Técnica de Monitoramento do Plano

Municipal de Educação para a devida continuidade de sua competência;

RESOLVE:

Art,  1º  ‐Nomeia  nova  Equipe  Técnica  de Monitoramento  do  Plano Municipal  de  Educação  ‐

PME  do  Município  de  Nova  Redenção  –  BA,  que  será  constituída  por  representantes  dos

diversos segmentos, ficando assim composta:

I‐  Farenilda dos Anjos Santos da Silva – Técnica responsável pelo PME/PAR

II‐  Jorge Almeida Santos – Coordenador Municipal pelo PNAIC

III‐  Edenildo Soares Bernades Oliveira – Coordenador de Programas I da SMENR

I V‐  Wilhon Márcio Oliveira Souza – Diretor das Escolas Nucleadas da Zona Rural

V‐        Silvinha Lima Damasceno – Coordenadora Pedagógica Series Iniciais

VI‐  Eucinete Silva Carvalho de Amorim – Diretora E.R.G. Séries Finais

VII‐  Fabiana Santos Sá Teles – Coordenadora da Educação Infantil

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B2DF067B5701DB02864B7B4087F88A5

terça-feira, 23 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em

contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOVA REDENÇÃO – BA, 10 de Maio de 2017.

Jânio Alves de Andrade

Secretário Municipal de Educação

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B2DF067B5701DB02864B7B4087F88A5

		2017-05-23T09:46:43-0300